# Glo.ordi. Ad Philippenses La. III Nico.de lyra

**D**ecetero. **H**uc vlos instruti. **T**a. III  
Ecce vos quod debatis stare in bello pectorum  
tribulationes: de cetero h̄ pseudo apostolos: ne legalia ab eis recipiatis moneo: s̄ fidē  
xpi sola sufficere credatis.

De sinceritate fidei ictipit.

**S**cribere. Ut diutius

maneat q̄ prolatio.

**C**anis. Magis consue-

tudinem sequuntur h̄ rō-

nem. Ita pseudo consuetu-

dines legis tenent. contra

veritatem irrobusili la-

trant et mordent.

**D**ulos oparios. Da-

li operari sūt qui cīcānia

erro p̄ superberit: q̄bus fru-

menta necant. Q̄cīs sunt

q̄ a xpo celi sunt: et alios

cedunt. i. separant.

**E**mos ei li. circ. dixit:

Mos habem⁹ circūcisionē

hoc voluit dicere aplus:

Mos sum⁹ iusticia. Circū-

cisio enim iusticia ē. Da-

gis aut̄ cōmendat dicen-

do nos esse circūcisionem

i. iustiam: q̄ dicēdo nos

esse circūcisionē. i. iustos: sic

tu ut cū iusticiā dicit esse

iustos intelligamus.

**M**os ei sum⁹. Ambro.

Credentes em⁹ circūcidūt

cor suū: ut amputata erro-

ris nebula aspiciant et ag-

scat dñm creature.

**Q**ui spū dei. vel deo.

Aug⁹. Motat spū domi-

ni cui latrā exhibet: sed

seruitus soli creatori exhi-

benda. Alia est seruitus

qua per charitatem iube-

mur seruire innīcem: que

greece dicitur dulia.

**S**er non in carne. Car-

ne seruit: qui de reb⁹ car-

nalibus sperat se placere

deo. **N**ō xpo et ipa caro p-

bona opera spū subditur

spū suūm⁹ deo: q̄ carnez

domamus: ut spū obtē-

peret deo. **I**h Quāq̄ et ego habeā. Ne videat cō-

tēnere i aliis q̄d nō h̄z.

**O**ctaua die. Abler p-

cepit: innīves q̄ p̄ tps se-

pt̄ diez in octaua a xpo

pētra p̄stē circūcidemur

ab oī corruptione pene et

culpe. **I**h De tribu bē.

Trib⁹ ben. adhēsit inde

nō reedēs a tēplo: q̄n fa-

cia est separatio in suo salo-

moni. **T**u et trib⁹ iuda q̄

erat regia: et trib⁹ bēiamī

et trib⁹ leui q̄ erat sacerdo-

tal is remāserūt sīl non re-

cedentes a bīrlm et a tē-

plō. **A**l Hebrei. Aug⁹.

Hebrei: q̄si abraei murata

la ab abraā: vñ origo tra-

bīt: nō ab heber: Hoc autē retractat dicens:

Dixi et abraā cepisse gētē hebreor̄. Est q̄dē et hoc

credibile ut hebrei: velut abraei dicti eē videāt.

**S**z ex illo ver⁹ intelligunt appellari: q̄ vocabat

heber tāq̄ heberi. **T**em Scdm le. pha. i. nō cō-

teptibili plebi admīt̄: q̄ nobilitate segregatis

ab alijs atq̄ primari⁹. Primari⁹ em⁹ qdā erāt et

a s̄ p̄ cuius absentia tristari vos noui. S̄ quam  
habebam de vobis tristibus.

**G**audēat: et ego sine tristitia sim.